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BRUME
Nouvelle collection automne-hiver 24-25

L’ORIGINALITÉ À PORTÉE DE MAIN.

Venez nous rencontrer !         brumeworld.com 1 514 975 1835
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7

08	 Horaire et lieu de l’évènement

09	 Mot du président

10	 Conseil d’administration

11	 Soirée de l’industrie

12	 Conférence

13	 Liste des exposants 

16	 Annuaire des exposants 

38	 Plan de salle

39	 Liste des compagnies représentées

55	 Agenda

SOMMAIRE

BUREAU D’ADMINISTRATION

Linda Fortier, 

Directrice générale

Maria Fiorino, 

Chargée de projet

Téléphone: 450 965-9795

Télécopieur: 450 965-8581

info@arisq.com | www.arisq.com

CONSEIL D’ADMINISTRATION

Patrick Faubert, Président

Karine Minville, Vice-Présidente

Richard Talbot, Trésorier

Eugène Bunys, Directeur

Alexandre Cazes, Directeur

Alain Sisler, Directeur

Karina Gosselin, Directrice

PRÉSENTÉ PAR



88

HORAIRE DU SALON ARISQ
4-5-6 décembre, 2023
Lundi et Mardi de 9h à 18h 
Mercredi de 9h à 16h

CENTRE DE FOIRES DE SHERBROOKE
1600, boul. du Plateau-St-Joseph
Sherbrooke (Québec) J1L 0C8
Sans frais : 1 877 661-0088

VOUS ÊTES INVITÉS AU SALON D’ACHAT
AX AUTOMNE/HIVER 2024-25
DE L’INDUSTRIE DU SPORT AU QUÉBEC 
PRÉSENTÉ PAR ARISQ.
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Bienvenue à tous !

C’est avec une immense joie et une grande fierté que nous vous 
accueillons pour une nouvelle édition du Salon AX AUTOMNE-
HIVER 2024-25. Tout d’abord, permettez-moi de vous exprimer 
notre plus sincère gratitude. MERCI aux confrères et consœurs 
membres de l’association, ainsi qu’aux détaillants qui nous ont 
soutenus tout au long de ces années. Sans votre soutien indé-
fectible, cet événement exceptionnel ne pourrait avoir lieu.

Je suis ravi de prendre la relève en tant que président du con-
seil d’administration de l’ARISQ. Après les années de présidence 
dévouée de Marc Grisé, qui a dirigé avec succès de nombreuses 
initiatives bénéfiques pour l’association des représentants du 
Sport du Québec , je considère cela comme un grand honneur. 
Ayant siégé au conseil d’administration pendant deux décen-
nies, j’ai pu accumuler une précieuse expérience, et je suis impa-
tient de partager cette expérience avec vous tous pour assurer 
la pérennité de notre association. Travaillant main dans la main 
avec mes collègues du conseil d’administration, nous avons de 
grandes ambitions pour l’avenir.

Dans un monde en constante évolution, notre mission principale 
demeure inchangée : continuer à évoluer et à propulser 
l’industrie du sport, ainsi que les représentants qui la servent. 
Nous sommes déterminés à renforcer les liens qui nous 
unissent en tant que communauté et à continuer de promouvoir 
l’excellence dans notre secteur.

Au nom de l’ensemble du Conseil d’administration, je tiens à vous 
exprimer notre profonde reconnaissance pour votre précieuse 
contribution au succès de notre association. Votre engagement 
et votre dévouement sont des piliers essentiels de notre réussite 
collective. Alors que nous entamons cette nouvelle saison, 
je vous souhaite à tous une saison exceptionnelle, remplie 
d’opportunités, de collaborations fructueuses, et de réussite 
personnelle et professionnelle.

Nous sommes impatients de vous retrouver lors du Salon 
AX automne-Hiver 2024-25 et de partager avec vous cette 
aventure passionnante.

Cordialement,

MOT DU PRÉSIDENT

Patrick Faubert
Président du Conseil 
d’administration de l’ARISQ



10

CONSEIL D’ADMINISTRATION

PATRICK FAUBERT
Président

KARINA GOSSELIN
Directrice

KARINE MINVILLE
Vice-Présidente

EUGÈNE BUNYS
Directeur

ALAIN SISLER
Directeur

ALEXANDRE CAZES
Directeur

RICHARD TALBOT
Trésorier
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COCKTAIL-RÉSEAUTAGE 
Lundi le 4 décembre, 2023

18H00

Hall d’entrée du Centre de Foires de Sherbrooke

RÉSERVATIONS REQUISES - par courriel: info@arisq.com
-

Places limités

 20h00 

80 Rue du dépôt, Sherbrooke
Qc, J1H 5G1

Continuez la soirée avec nous
à la Microbrasserie Siboire Dépôt
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Déjeuner conférence
MARDI LE 5 DÉCEMBRE, 8H

L’E-COMMERCE EN 2023 :
ÉVOLUTIONS, OPPORTUNITÉS ET PERSPECTIVES

POUR LE SECTEUR DU SPORT AU QUÉBEC

Conférencier: Thomas Subtil, consultant en optimisation de sites e-commerce
et expérience utilisateur (UX) de l’agence web Merci Thomas

À propos du conférencier :

Thomas est un entrepreneur spécialisé dans l’audit et les 
stratégies d’optimisation de sites web (SEO et UX). Il est le 
fondateur du Club Merci Thomas, un centre virtuel de Res-
sources et formations e-commerce. 

Il vise à créer de la croissance d’entreprise grâce à des sites 
web performants. Il est connu pour être performant, analy-
tique, créatif, et surtout pour expliquer de manière simple 
et claire le fonctionnement du marketing web. Il aide un 
maximum d’humains et de PME cherchant à améliorer leur 
expérience client sur leur site e-commerce pour augmenter 
leur taux de conversion. 

Thomas est également chargé de cours en commerce élec-
tronique aux CEGEP de Jonquière, Garneau et André-       
Laurendeau

Analyse de l’évolution de l’e-commerce dans le contexte québé-
cois,   y compris les tendances de croissance, les changements dans 
les comportements des consommateurs et les implications pour le 
secteur du sport.

Exploration rapide des dernières innovations technologiques dans le 
domaine de l’e-commerce et leur application spécifique à l’industrie 
du sport.

Impact de ces innovations sur l’industrie du sport au Québec,                     
en termes de transformations opérationnelles, de nouvelles oppor-
tunités commerciales et de défi s émergents.

Identification des opportunités et défis clés auxquels les profession-
nels de l’industrie du sport doivent faire face à l’ère de l’e-commerce, 
et comment ils peuvent s’y préparer ou les surmonter.
 

•

•

•

•
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          Représentants				                       Kiosque

Hugo		  Anctil

Félix		  Archambault

Patrice		  Archambault

Marc		  Arsenault

Philippe		  Asselin

Annie		  Babineau

Stephane		 Baltazar

Julien		  Barbeau

Marc Andre	 Baril

Justin		  Bastarache

Maxime		  Beaudry

Alexandre	 Beaulieu

Pierre		  Bédard

Marieve		  Béland

Eugène		  Bériau

Dominic		  Bertrand

Sébastien	 Bilodeau

Yannick		  Bitton

Louis		  Blanchard

Marie-Claude	 Boily

Louis		  Boissinot

Étienne		  Bonneau-Marcil

Annie		  Bordeleau

Eugène		  Bunys

Krystal		  Calcutt

Rick		  Cannon

Eva		  Cautela

Jonathan		 Chaput

Marc		  Charlebois

Anne-Renée	 Collin

Jean-Francois	 Comeau

Benoit		  Corriveau

Marc-André	 Daigle

Marc		  Daignault

Julie		  Demers

625

500-503

500-503

407

314-315

903

1102

602

514-520

815

319

514

300-301

908

201

1201

521

101

1202-1203

800-803

1006

809

1005

505

817

100

1005

1208

625

419

1015

709

1215

805

715

EXPOSANTS
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          Représentants				                       Kiosque

Arnaud		  Deshaies

Pierre A.		  Despatie

Nicolas		  Desroches

Steve		  Desroches

Patricia		  Desrosiers

Claudia		  Dionne

Patrick		  Faubert

Alexandre	 Favreau

Patrick		  Fortin

Michel		  Gagnon

Jean-Philippe	 Gaulin

Ann		  Gauthier

Ken		  Giguère

Mathieu		  Giguère

Jeffrey		  Girard

Karina		  Gosselin

Lylia		  Imedjdouben

Marc-André	 Jerome

Alain		  Knapp

Mark		  Korzer

Luc		  Lachaine

Kevin		  Lachapelle

Nancy		  Langlais

Pierre		  Langlois

Audrey		  Laplante

Guy		  Laroche

France		  Larose

Marijulie		  Lavigne

Caroline		  Lavoie

Charles		  Léger

Christian		 Leroux

Ghislain		  Leroux

Lewis		  Levesque

Richard		  Lortie

Mario		  Maher

400

900

504

1103

902

1101

700-703

814

1016-1017

1301

201

903

300-301

517

614-620

106

916

210

615

907

1302

602

917

700-800

1310

119

1003

1209

309-311

1217-1218

825

1113-1114

614-620

914

1109

EXPOSANTS
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          Représentants				                       Kiosque

Sophie		  Marini

Jean-Sébastien	 Massé

Gilles		  Mignault

Karine		  Minville

Jean-Francois	 Paquet

Nancy		  Paquette

Val		  Paquette

Nicolas		  Paradis

Luc		  Paris

Martin		  Parker

Jean		  Pettigrew

Karine		  Pinard

Stéphane		 Pinoul

Julie-Frédérick	 Pleau

Julien		  Pouliot

Yannick		  Raymond

Sébastien	 Rhéaume

Jeff		  Rivest

Roch		  Robicheau

Julie		  Romanoff

Gabriel		  Secours

Martin		  Simard

Antoine		  Simpson

Alain		  Sisler

Sébastien	 St-Georges

Richard		  Talbot

Denis		  Thiboutot

Gino		  Timbro

Frédéric		  Turgeon

Christian		 Vargas

Marc		  Vézina

Alain		  Vivier

Valeriya		  Vyrvych

Philippe		  Warren

JD		  Zapata

114-115

1024

111

401

319

904

725

517

1014

1315

425

407

414-415

1002-1005

602

825

614-620

1108

320

717

624

205

1113-1114

602

215

1000

805

1103

1218-1217

1304

802

515

708

915

401

EXPOSANTS
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Anctil, Hugo
3500 Rue Isabelle

Brossard, QC, J4Y 2R3
Tél.: 514-527-3635

hugo@mobico.ca
www.mobico.ca

Archambault, Félix
293 chemin de Corniche
Piedmont, QC, J0R 1K0

Tél.: 514-241-9843
felixarchambault@hotmail.com

Archambault, Patrice
Tél.: 514-502-0484

450-227-0875 
patrice.archambault@cgocable.ca

Arsenault, Marc 
150 De Montarville # 110

Boucherville, QC, J4B 6N1
Tél.: 514-865-4369

marca@pajar.com
ma@agencema.net

Asselin, Philippe
Tél.: 514-573-1332

philas22@gmail.com
www.olangcanada.com

www.glamille.com
www.eco-fino.com

Babineau, Annie
Tél.: 514-244-0085

ab@anniebabineau.com
www.anniebabineau.com

Baltazar, Stephane
Tél.: 514-992-2459

sb@agencesb.ca
www.hellyhansen.com

www.cieleathletics.com
www.mpgsport.ca

Mobico 

Bula		  Auclair
Phenix		  Rella 

Bula		  Auclair
Phenix		  Rella

Prince
Pajar

Subu
Olang
Prosteele

Pleau		  Luhta
Flocon Sport 	 Nivo

Rhino-Rack 	 Flaxta 		  DPS Skis 
Naak 		  Pendleton 	 MPG Sport 
Ciele Athletics	 Helly Hansen 
AquaMarina Paddleboards 

625

500-503

500-503

		
		

407

314-315

903

1102
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Aqua Marina	 Campstar	 Compressport
Dunes		  Grabber Warmers	 Heat Up
Krono Nutrition	 Life Sports Gear	 Lorpen
Shokz		  Ternua 		  Ultimate Direction	
	

Line skis
Smith Optics

Whelk

Brix 
Oneway sports
CEP Sports
Saucony

Devinci		  Blenders Eyewear
Smith Optics 	 Suncloud Eyewear

Revenge		  Head		  O8
Karbon		  Protest		  Liquid
Lalita’s Art Shop	 Ookpik

Buff 
Hestra
Sunski 

602
	

514-520 

815

319

514

300-301

908
		

Barbeau, Julien
827, boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-726-5595

jbarbeau@a1sport.ca
www.a1sport.ca

Baril, Marc Andre
84 Rue Principale N

Sutton, QC, J0E 2K0
Tél.: 514-831-8917

marcandrebaril@icloud.com
www.smithoptics.ca

www.lineskis.com

Bastarache, Justin
Tél.: 819-434-3005

justin@capten.ca

Beaudry, Maxime
Tél.: 514-238-0068

maxime@agencetopchrono.com
www.saucony.com

www.cepcompression.com
www.onewaysport.com

Beaulieu, Alexandre
Tél.: 581-309-3043

abeaulieu@agenceonthego.ca

Bédard, Pierre
3150 des Luminaires

Saint-Adèle, QC, J8B 1P1
Tél.: 514-247-8486

bedard.p@sympatico.ca
www.head.com

www.ookpik.world
www.karbon.com

Béland, Marieve
Tél.: 514-660-3342

marieve.b@escala.ca
www.escala.ca/fr/
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Timberland

	
	  	

MFO Canada
Little Fly
Salon Finland

Kayland		  Colltex		  Trezeta
Devold		  Fubuki		  Deuter
Liberty		

Geox

Booster		  Dissent socks	 Komperdell
Blizzard Tecnica	 Faction		  KUU Sports
Tecnica Footwear

Furlux
Gordini

		

Fasthouse	 DT Swiss		 BlackStrap
Vittoria		  Giro		  Camelbak
Bell

201

1201

521

101

1202-1203

800-803

1006

Bériau, Eugène
3260 rue Guénette

St-Laurent, Qc, H4S 2G5
Tél: 514-293-5342

eugene_beriau@vfc.com
wwww.timberland.com

Bertrand, Dominic
Tél.: 438-499-3017

info@littleflydesign.com
www.produitshorizon.com

Bilodeau, Sébastien
20 rue des Malards

Saint-Colomban, QC, J5K 0A7
Tél.: 514-294-4436

sebastienbil@videotron.ca
 

Bitton, Yannick
151 boul.de Mortagne

Boucherville, QC, J4B 6G4
Tél.: 514-582-0879

yannick.bitton@geox.com

Blanchard, Louis
Tél.: 514-802-7959

louisblanchard@videotron.ca

Boily, Marie-Claude
321 Rue Sainte-Marie

Sainte-Marthe-sur-le-Lac,
QC, J0N 1P0

Tél.: 514-659-7787
mc@marieclaudeboily.com

 
Boissinot, Louis

10555 Henri Bourassa Ouest
Montreal, QC, H4S 1A1

Tél.: 514-332-1320
louisb@ogc.ca

www.ogc.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Salomon 

Kanuk
Quintsoul
Autrement et Alors
Esprit Sport
Brume 
Freedom Moses

Elan		  Roxa 		  Rottefella 
Alpina 		

G.I.G.A. DX	
Killtec		
First Instinct

	
Durango		  Muckboots	 Rocky
Blundstone CSA	 Xtratuf 		  Neos
	

Freedom Moses	 Kanuk
Brume		  Esprit Sport
Henjl

Racer 1927
Cebe

809

1005

505

817

100

1005

1208

Bonneau-Marcil, Étienne
2110 Dickson

Québec, QC, G1T 1C5
Tél.: 418-554-9394

etienne@agenceebm.com 

Bordeleau, Annie
10 rue des Taels

Blainville, QC, J7C 5B6
Tél.: 514-994-5784

bordeleau.annie@videotron.ca
www.brumeworld.com

www.autrementsetalors.com
www.quintsoul.com 

Bunys, Eugène
Tél.: 514-421-7871

Cell : 514-972-1954
eugene.bunys@hotmail.com

www.elanskis.com
 

Calcutt, Krystal
Tél.: 866-727-1451

krystal.calcutt@gmail.com
www.killtec.com

Cannon, Rick
Tél.: 418-446-1434

rwcannon@videotron.ca

		  Cautela, Eva
Tél.: 514-975-1835

eva.cautela@evatela.com
www.evatela.com | www.Kanuk.com 

www.brumeworld.com

Chaput, Jonathan
4388 Rue Saint Denis, # 200

Montréal, QC, H2J 2L1
Tél.: 514-929-5912

jchaput@racerfrance.com
www.racer1927.com/fr/

www.cebe.com/fr/
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Emballages Impact 

FIG Clothing
Deux par Deux
Turtle Fur

Dynastar	Lange		
Look		  Kerma			 
Swany		  Rossignol Equipement

Swix Vêtement	 Santini		  MSR
Royal Robbins	 Sealine		  Nikwax
Cascade Designs	 Packtowl		 Kahtoola
Joua		  Platypus		  Mystery Ranch
Wigwam		 Thermarest

Sportful		  Zamberland	 Saris
Castelli		  DMT Shoes	 Karpos
65 Degres / Sixtyfive

Salomon chaussure

Chaos
CTR
Finz

625

419

1015

709

1215

805

715
		
	
	

Charlebois, Marc
964 Dionne

Fabreville, QC, H7R 5V4
Tél.: 450-962-0909

Cell : 514-777-3418
marc.impact@outlook.com
www.emballagesimpact.com

Collin, Anne-Renée
Tél.: 514-895-0360

arcollin@mac.com
www.figclothing.com

www.craftsportswear.ca
www.turtlefur.com

Comeau, Jean-Francois
206-2 rue des Deux-Montagnes

Bromont, QC, J2L 1P3
Tél.: 514-943-4139

jfcomeau99@gmail.com

Corriveau, Benoit
3050 rue Lucien L’Allier

Laval, QC, H7P 0J2
Tél.: 418-564-8535

lesagencesbcadm@gmail.com
www.facebook.com/corivoandco

Daigle, Marc-André
Tél.: 418-473-1597

marcandre.daigle@gmail.com

Daignault, Marc
Tél.: 514-943-0805

daignaultmarc@gmail.com

Demers, Julie
Tél. : 514-984-0922

jujudemers10@gmail.com



Arnaud Deshaies
Tél.: 514-389-9191

arnaudd@skechers.com

ROUND

1

MECHANICAL

JOB NAME: 23AW_RT_Tradeshow-Publication_ARISQ_5-5x8-5

NOTES: 

TODAY’S DATE: 10/12/23

SCALE: 100%

COLOR: 4c

MATERIAL: 

DUE DATE: 10/13/23

LIVE:  n/a

TRIM: 5.5” x 8.5”

BLEED: 6” x 9”

FLAT: n/a

FINAL: 5.5” x 8.5”

LEON DRAISAITL
OILERS D’EDMONTON

JD ZAPATA 
JD.ZAPATA@PUMA.COM

KARINE MINVILLE 
KARINE.MINVILLE@PUMA.COM
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Skechers 

Norton Hats
Newland from Italy

Fischer		  Julbo eyeweare	 Sidas Therm-ic
Maloja		  Monsroyale	 Auclair
Swix		  NRG
Louisville Slugger / Wilson

Jack Wolfskin
UYN Unleash Your Nature
Ogio 

Krimson Klover

Odlo		  Arena		  Alizée
Akileine Sports	 Toad&Co
TSL Raquettes et Bâtons

			 

				  
Kombi
Keen outdoor 

400

900

504

1103

902
		
	
	

1101

700-703

	
	

Deshaies, Arnaud
555 Chabanel Ouest, suite 811

Montréal, QC, H2N 2H8
Tél.: 514-389-9191

Cell : 514-559-4995
arnaudd@skechers.com

Despatie, Pierre A. 
9600 Meilleur #1050

Montréal, QC, H2N 2E3
Tél.: 450-962-6300

Cell : 514-247-1616 
fis.1@me.com

www.fissportswear.com

Desroches, Nicolas
Tél.: 418 930-2047

nicolas.desroches@gmail.com

Desroches, Steve
Tél.: 418-634-0498

Cell : 418-802-1408
stevedesroches1@gmail.com

Desrosiers, Patricia 
Tél.: 514-996-2272

patriciadesrosiers@me.com

	 Dionne, Claudia
Tél.: 418-955-8787

claudia.dionne@hec.ca
www.toadandco.com

www.alizee.ca
www.larima.ca

Faubert, Patrick
Tél.: 514-209-0058

pat@patrickfaubert.com
www.patrickfaubert.com
www.keenfootwear.com
www.Kombicanada.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Saute Mouton	 Venque		  Billy Footwear
Do Sport 		 Desloups 	 Groupe BOD 
Fourrures Grenier	 MWG - Apparel	 Bonnetier
Canada West	 Canadian Beeseal	 Manitobah

RH+		  Rossignol	 BIK’O
Bugatti		  EC3D

Lolë		  Sunice		  Candide Thovex
DB Bag		  Blizzard Tecnica	 FW
Faction		  Mac in Sac	 Kombi
K&B		  Picture Organic Clothing

	

Timberland 

Luhta		  Flocon Sport	 Pleau
JAK’S prêt-a-oser	 Krimson Klover

Poches & Fils	 RVG 		  Quintsoul
Ookpik		  Protest		  Liquid
Lalita’s Art Shop

Craft Sport Canada

814

1016-1017

1301
		
	
	

201

903

300-301

517

Favreau, Alexandre
Tél.: 514-246-6389

alex@montrealmercantile.com
www.montrealmercantile.com

www.facebook.com/
montrealmercantile/

www.linkedin.com/
in/montrealmercantileinc/

Fortin, Patrick
249 Montrose

Saint-Lambert, QC, J4R 1X4
Tél.: 514-993-8681

pat.evolu@videotron.ca

Gagnon, Michel
2575 avenue Watt 1A
Québec, QC, G1P 3T2

Tél.: 418-683-7767
Cell : 418-564-2110

mgagnon@bellnet.ca
www.sportsmichelgagnon.com

Gaulin, Jean-Philippe
3260 rue Guénette

St-Laurent, QC, H4S 2G5
Tél.: 514-404-4887

Cell : 514-581-7920
jp_gaulin@vfc.com

www.timberland.ca

Gauthier, Ann
Tél.: 418-573-2727

anngauthier@me.com

Giguère, Ken
Tél.: 418-208-2192

kengiguere@sympatico.ca

Giguère, Mathieu
Tél.: 514-659-5834

mathieu.giguere@craftsports.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Fox		  Aqualung
Asics

Bjorn Daehlie
Kari Traa 
Kamik
	

Warming 	 Quartz Co.  
FieldSheer Mobile

Hotronic
Wintersteiger
Bootdoc

Nexgrip Safety
Nexgrip

LifeStraw	 Stöckli		  O’Neill
Super Natural	 Puravida bracelets

614-620

106

916

210

615
		
	
	

907

 Girard, Jeffrey 
Tél.: 514-887-1326

jeffreygirard@me.com

Gosselin, Karina 
Tél.: 514-465-4302

kargosselin@gmail.com
www.kamik.com

www.karitraa.com
www.dahlie.com

Imedjdouben, Lylia
Tél.: 514-830-2603

lylia.imed@gmail.com

 Jerome, Marc-André
964, rue Bergar

Laval, QC, H7L 5A1
Tél.: 800-465-7559

Cell : 514-295-3666
marc.jerome@wintersteiger.com

www.wintersteiger.com
www.hotronic.com

www.boot-doc.com

Knapp, Alain
1 de Bois

Blainville, QC, J7B 1S8
Tél.: 514-594-9881

Cell : 514-942-5700
alain.knapp@videotron.ca

www.nexxfootwear.ca
 

Korzer, Mark
5796 rue Ferrier #225

Montréal, QC, H4P 1M7
Tél.: 514-779-3288

Cell : 514-923-8947
mark@agencextrends.com

www.oneillcanada.com
www.lifestraw.com

www.supernatural-merino.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Cova		  Sunice
Maloja		  Mons Royale
Level Gloves	 Picture Organic Clothing

Ternua		  Lorpen		  WPL
JetBlack Cycling 	 Krono Nutrition	 Shokz
Life Sports Gear	 Ultimate Direction	 KHS Bicycles
Grabber warmers	 Rocky Mounts 	 Compressport

Quartz
Urban Element Vision 
Dale of Norway 

kombi

Maui Jim
Zeal Optics

Snickers 2.0
Soft comfort
Frontier North
Navatex

Autrement et Alors 
Hatley

1302

602

917

700-800

1310

119

1003

Lachaine, Luc
Tél.: 514-916-0424

lachaine.luc1@gmail.com

Lachapelle, Kevin
827 boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell : 514-212-8956
klachapelle@a1sport.ca

 
Langlais, Nancy

7651 Bl Des Gradins
Québec, QC, G2K 1V2

Tél.: 418-573-2270
charlexsports@icloud.com

https://us.daleofnorway.com
www.visioncorpeyewear.com/

pages/urban-element
www.quartz-co.com

 
Langlois, Pierre

82 Place Levis
St-Bruno, QC, J3V 1J9

Tél.: 514-502-4123
pierre@kombisports.com

Laplante, Audrey
Tél.: 514-815-7575

audreylaplante@hotmail.com

Laroche, Guy   
4350 Thimens

St-Laurent, QC, H4R 2P2
Tél.: 514-738-8210

Cell : 514-249-8421
glaroche@mmfootwear.com

www.mmfootwear.com
www.navatex.ca

Larose, France   
166 chemin des Bois-Francs

Stoneham, QC, G3C 1Z9
Tél.: 418-554-3950

info@francelarose.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Corsino		  Pret Helmets	 Ionic Boards
De Rosa		  Zamberlan	 Betterfelt
Bottecchia	 ORO Equipement	 Icelantic Skis
Lactigo		  MOS Racks	 Strafe Outerwear
VeloFlex		  Mac In A Sac	 Skratch Labs
Xspex Eyewear	 Big Sky Mountain Skins
Northbound Supply & Co
Lost Horizons Knitwear

NOPé		  Kevi
SQ		  Nappa

Nordica
Rollerblade
 

Nemo		  Esker		  Cotopaxi
Osprey		  Bromance	 OAC
Fosfo		  Black Diamond	 Vessi
Aku		  Audvik		  Zoléo
Absolute Canada 	 GSI Outdoor	 Jolie Ride

VonZipper	 Sisstr		  Vissla
Kathmandu	 Rome Snowboards

Byebugs		  SneakerBall	 PTP
Asics		  U.S.Divers	 Spenco
Wool 		  Icespike		  BeVizible 
ForceField	 Stohlquist	 Sofsole
AquaSphere	 shoe Goo		 Bahe
Aqualung 	 Rain Rubberboots

Wanakome

1209

309-311

1217-1218

1113-1114

825

614-620

914

Lavigne, Marijulie
Tél.: 514-824-5887

agencemaju@gmail.com
https://linktr.ee/majuinc

 Lavoie, Caroline
Tél.: 581-991-7790

clavoie23@outlook.com

Léger, Charles
Tél.: 514-743-0852

acleger@me.com

Leroux, Ghislain
Tél.: 819-791-3003

Cell : 819-674-3598
gleroux@gamicsports.com

Leroux, Christian
Tél.: 514-258-9698

christianleroux1@icloud.com

Levesque, Lewis
Tél.: 418-848-0741

Cell : 418-802-2220
lewis_levesque@me.com

Lortie, Richard
3495, 103e avenue

Shawinigan, QC, G9P 5L2
Tél.: 819-533-3728

Cell : 819-913-9922
agence.lortie@gmail.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Norfolk® Socks

 

Cougar
Baffin
RedBack

Icebreaker 

AquaDiva 
Pomar Finlande – GoreTex

Puma

Fizik		  One Way		 Continental
100%		  Selle Royal	 Factor Bikes
Saucony		  Knog		  F2
Vaast Bikes	 Crankbrothers	 Blivet Sports
CEP		  Niner Bikes	 Jargon
Batch Bicycles	 Brooks England

ATF Sports	 Jargon 		  540
F2 Paddle Board	 Snowjam 	 Technine 
Avocco		  Bownet		  Wilson 
Louisville Slugger	 Demarini 	 Evoshield 

1109

114-115

1024

111

401

319

725

Maher, Mario
403-17145 Boul Gouin O

Pierrefonds, QC, H9J 4C6
Tél.: 514-713-1077

mmaher@nbsint.com
www.norfolksocks-ca.com/

 
Marini, Sophie

4815 Boulevard Saint-Martin O
Laval, QC, H7T 2X8
Tél.: 579-934-1588

Cell : 514-827-2988
sophie@agencemarini.ca

www.agencemarini.ca

Massé, Jean-Sébastien
Tél.: 450-521-4705

jeansebastien_masse@vfc.com
www.icebreaker.com

Mignault, Gilles
Tél.: 613-850-6641

gilles-mignault@hotmail.com

Minville, Karine
Tél.: 418-473-7009

karine.minville@puma.com
https://ca.puma.com/

en_CA/home

Paquet, Jean-Francois
249 des Turquoises

Boischatel, QC, G0A 1H0
Tél.: 418-806-3499

info@agencedupasquier.com

Paquette, Val
Tél.: 514-296-9998

agencesportivevalpaquette@
hotmail.com

linkedin.com/in/
val-paquette-11198836
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Babiators 
Color Kids 
 

Mintndry	 Ganka
Start ski Wax	 Rudy Project
Balega		  Craft Sport Canada

Faber

Sombrio		  Louis Garneau
Sugoi

Wolff ebikes

	
Pajar	

Nunn Bush 	 Nomadix 	 Stacy Adams 
Dahlgren 	 Florsheim 	 Helinox 
Bogs footwear 	 Eagle Creek 

		

904

517

1014

1315

425

407

414-415
		
	
	

Paquette, Nancy
433 Chabanel O, suite 1119

Montréal, QC, H2N 2J8
Tél.: 514-439-5045

Cell : 514-918-2440
nancy@anpsales.com

 
Paradis, Nicolas

Tél.: 418-951-2453
nicolasparadis1@gmail.com

clicmacarte.com/
agencenicolasparadis

Paris, Luc   
5255 rue Rideau

Québec, QC, G2E 5H5
Tél.: 418-842-8476

Cell : 418-803-0454
lparis@groupetaq.com

www.fabersnowshoes.com

Parker, Martin   
Tél.: 450-7757-870

martinparker.sales@gmail.com

Pettigrew, Jean
9665 Rue Clément

Lasalle, QC, H8R4B4
Tél.: 514-927-4779

pettigrewjean@gmail.com
www.wolffebikes.com

Pinard, Karine
897 croissant Chaline

St-Lazare, QC, J7T 2A9
Tél.: 514-238-6404

kpinard@agencevk.com

Pinoul, Stéphane
225 Chabanel Ouest, #1116

Montréal, QC, H2N 2C9
Tél.: 514-543-5998

Cell : 514-240-5166
spinoul@stepsagency.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Autrement et Alors

Aqua Marina	 Shokz		  Campstar
Lorpen		  Heat Up		  Krono Nutrition
Life Sports Gear	 Wave Runner	 Dunes
Ultimate Direction	 Grabber Warmers	 Compressport

Outerknown	 Stanley 1913	 Smartwool
Snowpeak 	 Primus		  Prana
Kathmandu	 Rux		  Hanwag
Fjallraven	 DB Journey	 Sorel
Red Wing Heritage
Mountain Hardwear

Rain		  Aqualung	 Shoegoo
Spenco		  Sneaker Balls	 Bahe Yoga
Asics		  Force Field	 PTP Fitness
BVZBL		  Fox		  SofSole
Stohlquist	 Byebugs
Wool by Green Confort

Pomoca		  Sterling		  Evolv
Dynafit		  Wild Country	 Salewa
Hobie Cat	 Sweet Protection

Flexvit 		  Kempa		  Taktifol 
uhlsport		  Knotley 		  Umbro
Odor Aid		 Pear Sox		  GloveGlu
Kwik Goal

1002-1005

602

825

614-620

1108

320

Pleau, Julie-Frédérick
Tél.: 418-264-6211

pleaujf@hotmail.com
www.autrementetalors.com

Pouliot, Julien
827 boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 418-930-3456

jpouliot@a1sport.ca
www.a1sport.ca/fr

Raymond, Yannick
Tél.: 450-927-0852

Cell : 514-575-4255
yannickr@me.com

Rhéaume, Sébastien
Tél.: 514-792-9058

shiraz777@sympatico.ca

Rivest, Jeff
83 rue de Nicolet

Bromont, QC, J2L 1R6
Tél.: 514-559-7576

jeffrivest@gmail.com
www.facebook.com/

SportMtn-115683539807138
www.instagram.com/sportmtn/

Robicheau, Roch
Tél.: 450-655-0007

gemsportca@aol.com
www.gemsport.com
www.kwikgoal.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Champion
Chaos-CTR

Silva		  Icebug 		  Vibram 5F
Pit Viper 		 Happy Yak	 Mammut
Zeiss 		  Contour		  Mountain Flow
Safari Cam 	 UltrAspire	 Midland
Swiftwick	 C.A.M.P

Cat Lifestyle	 K-Swiss		  Mjus
AS98 		  Relife		  Saucony JR
Dunlop		  Keds		  Nike 
Sperry

		
		
		

717

624

205

	
	
	
	
	
	

Romanoff, Julie
Tél.: 514-773-4287

romanoff@cgocable.ca

 Secours, Gabriel
3565 rue Jarry Est #114
Montréal, QC, H1Z 4K6

Tél.: 514-729-2889
Cell : 438-504-2979

514-727-5711
gabrielsecours@hotmail.com
www.gamasportsgroup.com

Simard, Martin
Tél.: 514-943-3403

martin@agencemultisports.com
www.agencemultisports.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Nemo		  Esker		  Cotopaxi
Osprey		  Bromance	 OAC
Fosfo		  Black Diamond	 Vessi
Aku		  Audvik		  Zoléo
Absolute Canada 	 GSI Outdoor	 Jolie Ride

Compressport	 Aqua Marina	 Shokz
Ternua		  Lorpen		  Krono Nutrition
Life Sports Gear	 Ultimate Direction
Grabber Warmers

Chlorophylle

Conifère		  WRTK		  Wuxly		
The Pathz	 2XU		  Pristine
Kavu		  Batela		  Altidude
Hotcore Products	 Baltrakon/KM54	
Funkita and Funky Trunks

Salomon 
Yonex

Onata 		  Raquette GV 
Jack Wolfskin 	 UYN Unleash Your Nature
 

SP Apparel	 Superfeet	 Inglasco
Knapper / D-Gel	 SherWood	 Rollerblade
FlyLow		  Nordica

1113-1114

602

215

1000

805

1103

1217-1218

Simpson, Antoine
Tél.: 514-652-4768

asimpson@gamicsports.com

Sisler, Alain
827, Boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell : 514-824-5924
asisler@a1sport.ca

www.a1sport.ca

St-Georges, Sébastien
Tél.: 514-232-7048

s.st-georges@cotereco.com

Talbot, Richard
Tél.: 418-654-8810

talbot.rsport@gmail.com

Thiboutot, Denis
2075 Rue Treggett # 413

Québec, QC, G1T 0A7
Tél.: 418-952-3373

dthiboutot.dt@gmail.com

Timbro, Gino
Tél.: 514-894-4844

gino@gtistrategie.com
www.gvsnowshoes.com/fr

onata.ca/
www.jack-wolfskin.com

Turgeon, Frédéric
1095 Boul. Des Chutes
Québec, QC, G1E 2G2

Tél.: 418-661-9444
Cell : 418-573-5932

fredturgeon@sympatico.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Dakine		  Roxy		  Electric
Salty Crew	 Mervin MFG	 Banks Journal
Globe		  ILABB		  Arcade Belts
Volcom Eyewear

 

Alpha		  Fizan		  Sporten
Oom		  Kastle		  Message 
Factory 

		
		
		

1304

802

Vargas, Christian
Tél.: 514-554-4078

chris@nomad-sales.ca
www.nomad-sales.ca

www.dakine.com
www.arcadebelts.com

Vézina, Marc
228-A rue Richelieu

Saint-Jean-Sur-le-Richelieu,
QC, J3B 6X8

Tél.: 514-984-6855
Cell : 450-895-1150

marc@outdoorteam.ca

		

PRÉSENTS
À TOUTES

LES ÉTAPES
DE VOTRE

PROJET

EN AFFAIRE DEPUIS 1971

3500 rue Isabelle, Brossard
450 907-3635

info@mobico.ca

MOBICO.CA

DU SIMPLE
CROCHET

À UN 
AMÉNAGEMENT

COMPLET
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Thorlo		  Briko		  Fox 40
Corsino		  Reusch		  Biemme
Ahead		  Eletto		  Cutter & Buck
Diadora

Lafleur accessoires
Kamea
Jamiks
Odyssey

Black Crows Skis
Plum
Planks Clothing

Puma

		

515

708

915

401

	

Vivier, Alain
Tél.: 514-575-1211

alain.aglmkt@hotmail.com

Vyrvych, Valeriya
Tél.: 418-915-5371

fluxe2000@gmail.com
www.lafleurmodeengros.ca

Warren, Philippe
Tél.: 418-907-2534

philippewarren@gmail.com
www.black-crows.com/ca/fr/

home
www.planksclothing.com

www.fixation-plum.com/en/

Zapata, JD
Tél.: 514-212-0731

jd.zapata@puma.com
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100%		  319		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

540		  725		  Val 		  Paquette		  514-296-9998

2XU		  1000		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

65 Degres / Sixtyfive	 1215		  Marc-André 	 Daigle		  418-473-1597

Absolute Canada	 1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

Ahead		  515		  Alain 		  Vivier		  514-575-1211

Akileine Sports	 1101		  Claudia 		  Dionne		  418-955-8787

Aku		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Alizée		  1101		  Claudia		   Dionne		  418-955-8787

Alpha		  802		  Marc		   Vézina		  514-984-6855

Alpina 		  505		  Eugène 		  Bunys		  514-421-7871

Altidude		  1000		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Aqua Marina	 602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

AquaDiva		  111		  Gilles 		  Mignault		  613-850-6641

Aqualung		  614-620		  Jeffrey 		  Girard		  514-887-1326

				    Lewis		   Levesque		  418-848-0741

Aqualung		  614-620		  Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

AquaMarina Paddleboards  1102		  Stephane 		  Baltazar		  514-992-2459

AquaSphere	 614-620		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

Arcade Belts	 1304		  Christian 		  Vargas		  514-554-4078

Arena		  1101		  Claudia		   Dionne		  418-955-8787

AS98		  205		  Martin 		  Simard		  514-943-3403

Asics		  614-620		  Jeffrey 		  Girard		  514-887-1326

				    Lewis		   Levesque		  418-848-0741

				    Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

ATF Sports		 725		  Val 		  Paquette		  514-296-9998

Auclair		  500-503		  Félix 		  Archambault	 514-241-9843

		  504		  Nicolas 		  Desroches		  418 930-2047

		  500-503		  Patrice 		  Archambault	 514-502-0484

Audvik		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

Autrement et Alors	 1005		  Annie		   Bordeleau		  514-994-5784

		  1003		  France		   Larose		  418-554-3950

		  1002-1005		 Julie-Frédérick 	 Pleau		  418-264-6211

 | Collection             | Kiosque	         	
 			 

| Représentant                                          | Téléphone



40

Avocco		  725		  Val 		  Paquette		  514-296-9998

Babiators		  904		  Nancy 		  Paquette		  514-439-5045

Baffin		  114-115		  Sophie		  Marini		  579-934-1588

Bahe		  614-620		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

Bahe Yoga		  614-620		  Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

Balega		  517		  Nicolas 		  Paradis		  418-951-2453

Baltrakon/KM54	 1000		  Richard		   Talbot		  418-654-8810

Banks Journal	 1304		  Christian 		  Vargas		  514-554-4078

Batch Bicycles	 319		  Jean-Francois	  Paquet		  418-806-3499

Batela		  1000		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Bell		  1006		  Louis 		  Boissinot		  514-332-1320

Betterfelt		  1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

BeVizible		  614-620		  Lewis		   Levesque		  418-848-0741

Biemme		  515		  Alain 		  Vivier		  514-575-1211

Big Sky Mountain Skins	 1209		  Marijulie		   Lavigne		  514-824-5887

BIK’O		  1016-1017		 Patrick		   Fortin		  514-993-8681

BILLY Footwear	 814		  Alexandre		   Favreau		  514-246-6389

Bjorn Daehlie	 106		  Karina 		  Gosselin		  514-465-4302

Black Crows Skis	 915		  Philippe 		  Warren		  418-907-2534

Black Diamond	 1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

BlackStrap		  1006		  Louis		   Boissinot		  514-332-1320

Blenders Eyewear	 514		  Alexandre 		  Beaulieu		  581-309-3043

Blivet Sports	 319		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Blizzard Tecnica	 1202-1203		 Louis		   Blanchard		  514-802-7959

		  1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Blundstone CSA	 100		  Rick		   Cannon		  418-446-1434

Bogs footwear	 414-415		  Stéphane		   Pinoul		  514-543-5998

Bonnetier		  814		  Alexandre		   Favreau		  514-246-6389

Booster		  1202-1203		 Louis		   Blanchard		  514-802-7959

Bootdoc		  210		  Marc-André 	 Jerome		  800-465-7559

Bottecchia		  1209		  Marijulie		   Lavigne		  514-824-5887

Bownet		  725		  Val 		  Paquette		  514-296-9998

Briko		  515		  Alain 		  Vivier		  514-575-1211

BRIX		  319		  Maxime		   Beaudry		  514-238-0068

Bromance		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

 | Collection             | Kiosque	         	
 		

| Représentant                                          | Téléphone
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Brooks England	 319		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Brume		  1005		  Annie 		  Bordeleau		  514-994-5784

				    Eva 		  Cautela		  514-975-1835

Buff		  908		  Marieve		  Béland		  514-660-3342

Bugatti		  1016-1017		 Patrick		   Fortin		  514-993-8681

Bula		  500-503		  Félix		   Archambault	 514-241-9843

				    Patrice		   Archambault	 514-502-0484

BVZBL		  614-620		  Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

Byebugs		  614-620		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

				    Sébastien		   Rhéaume		  514-792-9058

C.A.M.P		  624		  Gabriel 		  Secours		  514-729-2889

Camelbak		  1006		  Louis		  Boissinot		  14-332-1320

Campstar		  602		  Julien		   Barbeau		  514-726-5595

				    Julien		   Pouliot		  418-930-3456

Canada West	 814		  Alexandre 		  Favreau		  514-246-6389

Canadian Beeseal	 814		  Alexandre 		  Favreau		  514-246-6389

Candide Thovex	 1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Cascade Designs	 709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Castelli		  1215		  Marc-André	  Daigle		  418-473-1597

Cat Lifestyle	 205		  Martin 		  Simard		  514-943-3403

Cebe		  1208		  Jonathan 		  Chaput		  514-929-5912

CEP Sports		 319		  Jean-Francois	  Paquet		  418-806-3499

				    Maxime 		  Beaudry		  514-238-0068

Champion		  717		  Julie 		  Romanoff		  514-773-4287

Chaos-CTR		 715		  Julie 		  Demers		  15149840922

				    Julie 		  Romanoff		  514-773-4287

Chlorophylle	 215		  Sébastien 		  St-Georges		 514-232-7048

Ciele Athletics	 1102		  Stephane		   Baltazar		  514-992-2459

Colltex		  521		  Sébastien		  Bilodeau		  514-294-4436

Color Kids		  904		  Nancy 		  Paquette		  514-439-5045

Compressport	 602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien		   Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Conifere		  1000		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Continental	 319		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Contour		  624		  Gabriel 		  Secours		  514-729-2889

 | Collection             | Kiosque	         	
 				  

| Représentant                                          | Téléphone
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Corsino		  515		  Alain 		  Vivier		  514-575-1211

		  1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Cotopaxi		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

Cougar		  114-115		  Sophie 		  Marini		  579-934-1588

Cova		  1302		  Luc 		  Lachaine		  514-916-0424

Craft Sport Canada	 517		  Mathieu 		  Giguère		  514-659-5834

				    Nicolas 		  Paradis		  418-951-2453

Crankbrothers	 319		  Jean-Francois	 Paquet		  418-806-3499

CTR		  715		  Julie 		  Demers		  514-984-0922

Cutter & Buck	 515		  Alain 		  Vivier		  514-575-1211

Dahlgren		  414-415		  Stéphane		   Pinoul		  514-543-5998

Dakine		  1304		  Christian 		  Vargas		  514-554-4078

Dale of Norway	 917		  Nancy 		  Langlais		  418-573-2270

DB Bag		  1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

DB Journey	 825		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

De Rosa		  1209		  Marijulie		   Lavigne		  514-824-5887

Demarini		  725		  Val		   Paquette		  514-296-9998

Deuter		  521		  Sébastien 		  Bilodeau		  514-294-4436

Deux par Deux	 419		  Anne-Renée	  Collin		  514-895-0360

Devinci		  514		  Alexandre 		  Beaulieu		  581-309-3043

Devold		  521		  Sébastien 		  Bilodeau		  514-294-4436

Diadora		  515		  Alain 		  Vivier		  514-575-1211

Dissent socks	 1202-1203		 Louis		   Blanchard		  514-802-7959

DMT Shoes	 1215		  Marc-André	  Daigle		  418-473-1597

DPS Skis		  1102		  Stephane		   Baltazar		  514-992-2459

DT Swiss		  1006		  Louis 		  Boissinot		  514-332-1320

Dunes		  602		  Julien		   Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

Dunlop		  205		  Martin 		  Simard		  514-943-3403

Durango		  100		  Rick 		  Cannon		  418-446-1434

Dynafit		  1108		  Jeff		   Rivest		  514-559-7576

Dynastar		  1015		  Jean-Francois 	 Comeau		  514-943-4139

Eagle Creek	 414-415		  Stéphan		   Pinoul		  14-543-5998

EC3D		  1016-1017		 Patrick 		  Fortin		  514-993-8681

Elan		  505		  Eugène 		  Bunys		  514-421-7871

Electric		  1304		  Christian 		  Vargas		  514-554-4078
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Eletto		  515		  Alain 		  Vivier		  514-575-1211

Emballages Impact	 625		  Marc		   Charlebois		 450-962-0909

Esker		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Esprit Sport	 1005		  Annie		   Bordeleau		  514-994-5784

				    Eva 		  Cautela		  514-975-1835

Evolv		  1108		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Evoshield		  725		  Val 		  Paquette		  514-296-9998

F2		  319		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

F2 Paddle Board	 725		  Val 		  Paquette		  514-296-9998

Faber		  1014		  Luc		   Paris		  418-842-8476

Faction		  1202-1203		 Louis 		  Blanchard		  514-802-7959

		  1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Factor Bikes	 319		  Jean-Francois	  Paquet		  418-806-3499

Fasthouse		  1006		  Louis 		  Boissinot		  514-332-1320

FieldSheer		  916		  Lylia 		  Imedjdouben	 514-830-2603

Mobile Warming	

FIG Clothing	 419		  Anne-Renée 	 Collin		  514-895-0360

Finz		  715		  Julie		   Demers		  514-984-0922

First Instinct	 817		  Krystal 		  Calcutt		  866-727-1451

Fischer		  504		  Nicolas		   Desroches		 418 930-2047

Fizan		  802		  Marc 		  Vézina		  514-984-6855

Fizik		  319		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Fjallraven		  825		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

Flaxta		  1102		  Stephane 		  Baltazar		  514-992-2459

Flexvit		  320		  Roch		   Robicheau		 450-655-0007

Flocon Sport	 903		  Ann 		  Gauthier		  418-573-2727

				    Annie 		  Babineau		  514-244-0085

Florsheim		  414-415		  Stéphane 		  Pinoul		  514-543-5998

FlyLow		  1218-1217		 Frédéric		   Turgeon		  418-661-9444

Force Field		 614-620		  Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

				    Lewis		   Levesque		  418-848-0741

Fosfo		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

Fourrures Grenier	 814		  Alexandre		   Favreau		  514-246-6389

Fox		  614-620		  Jeffrey		  Girard		  514-887-1326

				    Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

Fox 40		  515		  Alain 		  Vivier		  514-575-1211
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Freedom Moses	 1005		  Annie 		  Bordeleau		  514-994-5784

				    Eva		   Cautela		  514-975-1835

Frontier North	 119		  Guy		   Laroche		  514-738-8210

Fubuki		  521		  Sébastien		   Bilodeau		  514-294-4436

Funkita and Funky Trunks	1000		  Richard		   Talbot		  418-654-8810

Furlux		  800-803		  Marie-Claude 	 Boily		  514-659-7787

FW		  1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

G.I.G.A. DX		 817		  Krystal 		  Calcutt		  866-727-1451

Ganka		  517		  Nicolas		   Paradis		  418-951-2453

Geox		  101		  Yannick		   Bitton		  514-582-0879

Giro		  1006		  Louis 		  Boissinot		  514-332-1320

Globe		  1304		  Christian 		  Vargas		  514-554-4078

GloveGlu		  320		  Roch 		  Robicheau		  450-655-0007

Gordini		  800-803		  Marie-Claude	  Boily		  514-659-7787

Grabber Warmers	 602		  Alain		   Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Groupe BOD	 814		  Alexandre 		  Favreau		  514-246-6389

GSI Outdoor	 1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Hanwag		  825		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

Happy Yak		  624		  Gabriel 		  Secours		  514-729-2889

Hatley		  1003		  France		   Larose		  418-554-3950

Head		  300-301		  Pierre		   Bédard		  514-247-8486

Heat Up		  602		  Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

Helinox		  414-415		  Stéphane 		  Pinoul		  514-543-5998

Helly Hansen	 1102		  Stephane		   Baltazar		  514-992-2459

Henjl		  1005		  Eva		   Cautela		  514-975-1835

Hestra		  908		  Marieve 		  Béland		  514-660-3342

Hobie Cat		  1108		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Hotcore Products	 1000		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Hotronic		  210		  Marc-André	  Jerome		  800-465-7559

Icebreaker		  1024		  Jean-Sébastien	  Massé		  450-521-4705

Icebug		  624		  Gabriel		   Secours		  514-729-2889

Icelantic Skis	 1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887
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Icespike		  614-620		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

ILABB		  1304		  Christian 		  Vargas		  514-554-4078

Inglasco		  1218-1217		 Frédéric 		  Turgeon		  418-661-9444

Ionic Boards	 1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Jack Wolfskin	 1103		  Gino 		  Timbro		  514-894-4844

				    Steve 		  Desroches		  418-634-0498

JAK’S prêt-a-oser	 903		  Ann 		  Gauthier		  418-573-2727

Jamiks		  708		  Valeriya 		  Vyrvych		  418-915-5371

Jargon		  319		  Jean-Francois	  Paquet		  418-806-3499

		  725		  Val 		  Paquette		  514-296-9998

JetBlack Cycling	 602		  Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Jolie Ride		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

Joua		  709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Julbo eyeweare	 504		  Nicolas 		  Desroches		  418 930-2047

K&B		  1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Kahtoola		  709		  Benoit		   Corriveau		  418-564-8535

Kamea		  708		  Valeriya 		  Vyrvych		  418-915-5371

Kamik		  106		  Karina 		  Gosselin		  514-465-4302

Kanuk		  1005		  Annie 		  Bordeleau		  514-994-5784

				    Eva 		  Cautela		  514-975-1835

Karbon		  300-301		  Pierre 		  Bédard		  514-247-8486

Kari Traa		  106		  Karina		   Gosselin		  514-465-4302

Karpos		  1215		  Marc-André	  Daigle		  418-473-1597

Kastle		  802		  Marc 		  Vézina		  514-984-6855

Kathmandu	 825		  Christian		   Leroux		  514-258-9698

				    Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

Kavu		  1000		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Kayland		  521		  Sébastien		  Bilodeau		  514-294-4436

Keds		  205		  Martin		   Simard		  514-943-3403

Keen outdoor chaussures	700-703		  Patrick 		  Faubert		  514-209-0058

Kempa		  320		  Roch 		  Robicheau		  450-655-0007

Kerma		  1015		  Jean-Francois 	 Comeau		  514-943-4139

Kevi		  309		  Caroline		  Lavoie		  581-991-7790

KHS Bicycles	 602		  Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Killtec		  817		  Krystal		  Calcutt		  866-727-1451

Knapper / D-Gel	 1218-1217		 Frédéric 		  Turgeon		  418-661-9444
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Knog		  319		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Knotley		  320		  Roch		   Robicheau		 450-655-0007 

(lacets pour soccer)	

Kombi		  1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

		  700-703		  Patrick 		  Faubert		  514-209-0058

		  700-800		  Pierre 		  Langlois		  514-502-4123

Komperdell	 1202-1203		 Louis 		  Blanchard		  514-802-7959

Krimson Klover	 902		  Ann 		  Gauthier		  418-573-2727

				    Patricia 		  Desrosiers		  514-996-2272

Krono Nutrition	 602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien		   Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

K-Swiss		  205		  Martin 		  Simard		  514-943-3403

KUU Sports	 1202-1203		 Louis 		  Blanchard		  514-802-7959

Kwik Goal		  320		  Roch 		  Robicheau		  450-655-0007

Lactigo		  1209		  Marijulie		   Lavigne		  514-824-5887

Lafleur accessoires	 708		  Valeriya		   Vyrvych		  418-915-5371

Lalita’s Art Shop	 300-301		  Ken 		  Giguère		  418-208-2192

				    Pierre		   Bédard		  514-247-8486

Lange		  1015		  Jean-Francois 	 Comeau		  514-943-4139

Level Gloves	 1302		  Luc 		  Lachaine		  514-916-0424

Liberty		  521		  Sébastien 		  Bilodeau		  514-294-4436

Life Sports Gear	 602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien		   Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

LifeStraw		  907		  Mark 		  Korzer		  514-779-3288

Line skis		  514-520		  Marc Andre 	 Baril		  514-831-8917

Liquid		  300-301		  Ken 		  Giguère		  418-208-2192

				    Pierre 		  Bédard		  514-247-8486

Little Fly		  1201		  Dominic 		  Bertrand		  438-499-3017

Lolë		  1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Look		  1015		  Jean-Francois 	 Comeau		  514-943-4139

Lorpen		  602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585
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Lost Horizons Knitwear	 1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Louis Garneau	 1315		  Martin 		  Parker		  450-7757-870

Louisville Slugger	 725		  Val		   Paquette		  514-296-9998

Louisville Slugger / 	 504		  Nicolas		  Desroches		  418 930-2047

Wilson	

Luhta		  903		  Ann 		  Gauthier		  418-573-2727

				    Annie 		  Babineau		  514-244-0085

Mac In A Sac	 1209		  Marijulie		   Lavigne		  514-824-5887

Mac in Sac		  1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Maloja		  1302		  Luc 		  Lachaine		  514-916-0424

		  504		  Nicolas 		  Desroches		  418 930-2047

Mammut		  624		  Gabriel 		  Secours		  514-729-2889

Manitobah		 814		  Alexandre 		  Favreau		  514-246-6389

Maui Jim		  1310		  Audrey 		  Laplante		  514-815-7575

Mervin MFG	 1304		  Christian		   Vargas		  514-554-4078

Message Factory	 802		  Marc		   Vézina		  514-984-6855

MFO Canada	 1201		  Dominic		  Bertrand		  438-499-3017

Midland		  624		  Gabriel 		  Secours		  514-729-2889

Mintndry		  517		  Nicolas 		  Paradis		  418-951-2453

Mjus		  205		  Martin 		  Simard		  514-943-3403

Mobico		  625		  Hugo		   Anctil		  514-527-3635

Mons Royale	 1302		  Luc		   Lachaine		  514-916-0424

		  504		  Nicolas		   Desroches		 418 930-2047

MOS Racks		 1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Mountain Flow	 624		  Gabriel		   Secours		  514-729-2889

Mountain Hardwear	 825		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

MPG Sport		 1102		  Stephane 		  Baltazar		  514-992-2459

MSR		  709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Muckboots		 100		  Rick 		  Cannon		  418-446-1434

MWG - Apparel	 814		  Alexandre 		  Favreau		  514-246-6389

Mystery Ranch	 709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Naak		  1102		  Stephane 		  Baltazar		  514-992-2459

Nappa		  309		  Caroline 		  Lavoie		  581-991-7790

Navatex		  119		  Guy		   Laroche		  514-738-8210

Nemo		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

Neos		  100		  Rick		   Cannon		  418-446-1434

Newland from Italy	 900		  Pierre A.		   Despatie		  450-962-6300
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Nexgrip		  615		  Alain 		  Knapp		  514-594-9881

Nexgrip Safety	 615		  Alain		   Knapp		  514-594-9881

Nike		  205		  Martin 		  Simard		  514-943-3403

Nikwax		  709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Niner Bikes	 319		  Jean-Francois	 Paquet		  418-806-3499

Nivo		  903		  Annie		   Babineau		  514-244-0085

Nomadix		  414-415		  Stéphane 		  Pinoul		  514-543-5998

NOPé		  311		  Caroline 		  Lavoie		  581-991-7790

Nordica		  1217-1218		 Charles 		  Léger		  514-743-0852

				    Frédéric 		  Turgeon		  418-661-9444

Norfolk® Socks	 1109		  Mario 		  Maher		  514-713-1077

Northbound Supply & Co	1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Norton Hats	 900		  Pierre A.		   Despatie		  450-962-6300

NRG		  504		  Nicolas		   Desroches		 418 930-2047

Nunn Bush		 414-415		  Stéphane		   Pinoul		  514-543-5998

O’Neill		  907		  Mark 		  Korzer		  514-779-3288

O8		  300-301		  Pierre 		  Bédard		  514-247-8486

OAC		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Odlo		  1101		  Claudia 		  Dionne		  418-955-8787

Odor Aid		  320		  Roch		   Robicheau		 450-655-0007

Odyssey		  708		  Valeriya 		  Vyrvych		  418-915-5371

Ogio		  1103		  Steve		   Desroches		 418-634-0498

Olang		  314-315		  Philippe		   Asselin		  514-573-1332

Onata		  1103		  Gino 		  Timbro		  514-894-4844

One Way		  319		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Oneway sports	 319		  Maxime 		  Beaudry		  514-238-0068

Ookpik		  300-301		  Ken 		  Giguère		  418-208-2192

				    Pierre 		  Bédard		  514-247-8486

Oom		  802		  Marc 		  Vézina		  514-984-6855

ORO Equipement	 1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Osprey		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Outerknown	 825		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

Packtowl		  709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Pajar		  407		  Karine 		  Pinard		  514-238-6404

				    Marc 		  Arsenault		  514-865-4369
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Pear Sox		  320		  Roch 		  Robicheau		  450-655-0007

Pendleton		  1102		  Stephane 		  Baltazar		  514-992-2459

Phenix		  500-503		  Félix 		  Archambault	 514-241-9843

				    Patrice 		  Archambault	 514-502-0484

Picture Organic Clothing	1302		  Luc		   Lachaine		  514-916-0424

		  1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Pit Viper		  624		  Gabriel 		  Secours		  514-729-2889

Planks Clothing	 915		  Philippe		   Warren		  418-907-2534

Platypus		  709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Pleau		  903		  Ann 		  Gauthier		  418-573-2727

				    Annie 		  Babineau		  514-244-0085

Plum		  915		  Philippe		   Warren		  418-907-2534

Poches & Fils	 300-301		  Ken 		  Giguère		  418-208-2192

Pomar Finlande 	 111		  Gilles 		  Mignault		  613-850-6641

– GoreTex	

Pomoca		  1108		  Jeff		   Rivest		  514-559-7576

Prana		  825		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Pret Helmets	 1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Primus		  825		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Prince		  407		  Marc 		  Arsenault		  514-865-4369

Pristine		  1000		  Richard		   Talbot		  418-654-8810

Prosteele		  314-315		  Philippe		   Asselin		  514-573-1332

Protest		  300-301		  Ken 		  Giguère		  418-208-2192

				    Pierre 		  Bédard		  514-247-8486

PTP Fitness	 614-620		  Lewis		   Levesque		  418-848-0741

				    Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

Puma		  401		  JD 		  Zapata		  514-212-0731

				    Karine 		  Minville		  418-473-7009

Puravida bracelets	 907		  Mark 		  Korzer		  514-779-3288

Quartz Co. 		 916		  Lylia 		  Imedjdouben	 514-830-2603

		  917		  Nancy		   Langlais		  418-573-2270

Quintsoul		  1005		  Annie 		  Bordeleau		  514-994-5784

		  300-301		  Ken 		  Giguère		  418-208-2192

Racer 1927	 1208		  Jonathan 		  Chaput		  514-929-5912

Rain		  614-620		  Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

Rain Rubberboots	 614-620		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

Raquette GV 	 1103		  Gino 		  Timbro		  514-894-4844

Red Wing Heritage	 825		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852
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RedBack		  114-115		  Sophie 		  Marini		  579-934-1588

Relife		  205		  Martin		   Simard		  514-943-3403

Rella		  500-503		  Félix		  Archambault	 514-241-9843

				    Patrice 		  Archambault	 514-502-0484

Reusch		  515		  Alain		   Vivier		  514-575-1211

Revenge		  300-301		  Pierre		   Bédard		  514-247-8486

RH+		  1016-1017		 Patrick		   Fortin		  514-993-8681

Rhino-Rack	 1102		  Stephane		   Baltazar		  514-992-2459

Rocky		  100		  Rick 		  Cannon		  418-446-1434

Rocky Mounts	 602		  Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Rollerblade	 1217-1218		 Charles		   Léger		  514-743-0852

				    Frédéric 		  Turgeon		  418-661-9444

Rome Snowboards	 825		  Christian 		  Leroux		  514-258-9698

Rossignol		  1016-1017		 Patrick 		  Fortin		  514-993-8681

Rossignol Equipement	 1015		  Jean-Francois	  Comeau		  514-943-4139

Rottefella		  505		  Eugène 		  Bunys		  514-421-7871

Roxa		  505		  Eugène		   Bunys		  514-421-7871

Roxy		  1304		  Christian		   Vargas		  514-554-4078

Royal Robbins	 709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Rudy Project	 517		  Nicolas		   Paradis		  418-951-2453

Rux		  825		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

RVG		  300-301		  Ken 		  Giguère		  418-208-2192

Safari Cam 		 624		  Gabriel		   Secours		  514-729-2889

Salewa		  1108		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Salomon		  805		  Denis 		  Thiboutot		  418-952-3373

		  809		  Étienne 		  Bonneau-Marcil	 418-554-9394

		  805		  Marc 		  Daignault		  514-943-0805

Salon Finland	 1201		  Dominic		   Bertrand		  438-499-3017

Salty Crew		  1304		  Christian 		  Vargas		  514-554-4078

Santini		  709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Saris		  1215		  Marc-André	  Daigle		  418-473-1597

Saucony		  319		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

				    Maxime		   Beaudry		  514-238-0068

Saucony JR		 205		  Martin 		  Simard		  514-943-3403

Saute Mouton	 814		  Alexandre 		  Favreau		  514-246-6389

Sealine		  709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Selle Royal		  319		  Jean-Francois	  Paquet		  418-806-3499
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SherWood		  1218-1217		 Frédéric		   Turgeon		  418-661-9444

Shoe Goo		  614-620		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

				    Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

Shokz		  602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien		   Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Sidas Therm-ic	 504		  Nicolas 		  Desroches		  418 930-2047

Silva		  624		  Gabriel 		  Secours		  514-729-2889

Sisstr		  825		  Christian 		  Leroux		  514-258-9698

Skechers		  400		  Arnaud		   Deshaies		  514-389-9191

Skratch Labs	 1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Smartwool		  825		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

Smith Optics	 514		  Alexandre		   Beaulieu		  581-309-3043

		  514-520		  Marc Andre 	 Baril		  514-831-8917

Sneaker Balls	 614-620		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

				    Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

Snickers 2.0	 119		  Guy 		  Laroche		  514-738-8210

Snowjam		  725		  Val		   Paquette		  514-296-9998

Snowpeak		  825		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Sofsole		  614-620		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

				    Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

Soft comfort	 119		  Guy 		  Laroche		  514-738-8210

Sombrio		  1315		  Martin 		  Parker		  450-7757-870

Sorel		  825		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

SP Apparel		 1218-1217		 Frédéric 		  Turgeon		  418-661-9444

Spenco		  614-620		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

				    Sébastien		   Rhéaume		  514-792-9058

Sperry		  205		  Martin 		  Simard		  514-943-3403

Sporten		  802		  Marc 		  Vézina		  514-984-6855

Sportful		  1215		  Marc-André	  Daigle		  418-473-1597

SQ		  309		  Caroline		   Lavoie		  581-991-7790

Stacy Adams	 414-415		  Stéphane 		  Pinoul		  514-543-5998

Stanley 1913	 825		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Start ski Wax	 517		  Nicolas 		  Paradis		  418-951-2453

Sterling		  1108		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Stöckli		  907		  Mark 		  Korzer		  514-779-3288
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Stohlquist		  614-620		  Lewis		   Levesque		  418-848-0741

				    Sébastien 		  Rhéaume		  514-792-9058

Strafe Outerwear	 1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Subu		  314-315		  Philippe 		  Asselin		  514-573-1332

Sugoi		  1315		  Martin		   Parker		  450-7757-870

Suncloud Eyewear	 514		  Alexandre		  Beaulieu		  581-309-3043

Sunice		  1302		  Luc 		  Lachaine		  514-916-0424

		  1301		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Sunski 		  908		  Marieve 		  Béland		  514-660-3342

Super Natural	 907		  Mark		   Korzer		  514-779-3288

Superfeet		  1218-1217		 Frédéric 		  Turgeon		  418-661-9444

Swany		  1015		  Jean-Francois	  Comeau		  514-943-4139

Sweet Protection	 1108		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Swiftwick		  624		  Gabriel 		  Secours		  514-729-2889

Swix		  504		  Nicolas 		  Desroches		  418 930-2047

Swix Vêtement	 709		  Benoit		   Corriveau		  418-564-8535

Taktifol		  320		  Roch 		  Robicheau		  450-655-0007

Technine		  725		  Val 		  Paquette		  514-296-9998

Tecnica Footwear	 1202-1203		 Louis 		  Blanchard		  514-802-7959

Ternua		  602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

The Pathz		  1000		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Thermarest	 709		  Benoit		   Corriveau		  418-564-8535

Thorlo		  515		  Alain 		  Vivier		  514-575-1211

Timberland		 201		  Eugène 		  Bériau		  514-293-5342

				    Jean-Philippe 	 Gaulin		  514-404-4887

Toad&Co		  1101		  Claudia		   Dionne		  418-955-8787

Trezeta		  521		  Sébastien 		  Bilodeau		  514-294-4436

TSL		  1101		  Claudia 		  Dionne		  418-955-8787

Turtle Fur		  419		  Anne-Renée 	 Collin		  514-895-0360

U.S.Divers		  614-620		  Lewis		   Levesque		  418-848-0741

uhlsport		  320		  Roch 		  Robicheau		  450-655-0007

Ultimate Direction	 602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585
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UltrAspire		  624		  Gabriel 		  Secours		  514-729-2889

Umbro		  320		  Roch 		  Robicheau		  450-655-0007

Urban Element Vision	 917		  Nancy 		  Langlais		  418-573-2270

UYN Unleash Your Nature	1103		  Gino 		  Timbro		  514-894-4844

				    Steve 		  Desroches		  418-634-0498

Vaast Bikes		 319		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

VeloFlex		  1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Venque		  814		  Alexandre 		  Favreau		  514-246-6389

Vessi		  1113-1114		 Antoine		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Vibram 5F		  624		  Gabriel 		  Secours		  514-729-2889

Vissla		  825		  Christian		   Leroux		  514-258-9698

Vittoria		  1006		  Louis 		  Boissinot		  514-332-1320

Volcom Eyewear	 1304		  Christian 		  Vargas		  514-554-4078

VonZipper		  825		  Christian		   Leroux		  514-258-9698

Wanakome		 914		  Richard		   Lortie		  819-533-3728

Wave Runner	 602		  Julien		   Pouliot		  418-930-3456

Whelk		  815		  Justin		   Bastarache	 819-434-3005

Wigwam		  709		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Wild Country	 1108		  Jeff		   Rivest		  514-559-7576

Wilson		  725		  Val		   Paquette		  514-296-9998

Wintersteiger	 210		  Marc-André 	 Jerome		  800-465-7559

Wolff ebikes	 425		  Jean		   Pettigrew		  514-927-4779

Wool by Green Confort	 614-620		  Lewis		   Levesque		  418-848-0741

		  		  Sébastien		   Rhéaume		  514-792-9058

WPL		  602		  Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

WRTK		  1000		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Wuxly		  1000		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Xspex Eyewear	 1209		  Marijulie 		  Lavigne		  514-824-5887

Xtratuf		  100		  Rick 		  Cannon		  418-446-1434

Yonex		  805		  Denis 		  Thiboutot		  418-952-3373

Zamberlan		  1209		  Marijulie		   Lavigne		  514-824-5887

Zamberland	 1215		  Marc-André	  Daigle		  418-473-1597

Zeal Optics		 1310		  Audrey		   Laplante		  514-815-7575

Zeiss		  624		  Gabriel		   Secours		  514-729-2889

Zoléo		  1113-1114		 Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003
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LA RÉFÉRENCE DE L’INDUSTRIE
DU SPORT AU QUÉBEC

Visitez le site web de l’ARISQ pour toutes 
les informations sur les événements AX 

WWW.ARISQ.COM

RETROUVEZ FACILEMENT 

Membre
-

Agence
-

Compagnie

2024
4-5-6 SEPTEMBRE 2022

CHÂTEAU MONT SAINTE-ANNE
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RENDEZ-VOUS Lundi 4 décembre 2023
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RENDEZ-VOUS Mardi 5 décembre 2023
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RENDEZ-VOUS Mercredi  6 décembre 2023  

NOUS VOUS SOUHAITONS UNE

EXCELLENTE SAISON!


